1689. die p<sup>o</sup> Maii  
Ioseph Baptista Merianus filius l. Vincenti, et Catharina f. l. Antonii Glani, factis inter missas  
solemnia trini solitis denunciationib. tribus diebus festius continuis, nullazz. imped-  
mento detecto, servatisq. seruandis iuxta concil. Trid. coniuncti sunt in matrimonium  
in domo Patri eiusdem sponse coram me Laurentio Quirolo Arcipro, et Testibus infra: nempe  
Ant. l. Gallo, R. Thoma Celano, et R. Angelo August. Sabinerio; Autem quod de sequenti  
Benedict. j*ia* me signo, in cast. Parochi